[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

№ ______
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска

от 09.01.2018 № 7 «О создании комиссии
по вопросам погашения задолженности
за топливно-энергетические ресурсы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сохранения и стабилизации социально-экономической ситуации, улучшения платежной дисциплины потребителей энергетических ресурсов в муниципальном образовании «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 09.01.2018 № 7 «О создании комиссии по вопросам погашения задолженности за топливно-энергетические ресурсы» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству С.А. Вислоушкина.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                   В.П. Мельников
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от ___________ № ______
Приложение № 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 09.01.2018 № 7
Состав
комиссии по вопросам погашения задолженности за топливно-энергетические ресурсы в муниципальном образовании «Город Волгодонск»
	Вислоушкин
Сергей Анатольевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, председатель комиссии

	Нигай
Елена Джемсоновна
	- заместитель директора МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства», заместитель председателя комиссии

	Шмагина
Ольга Владимировна
	- ведущий инженер МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Волкова
Светлана Сергеевна
	- начальник отдела координации отраслей городского хозяйства Администрации города Волгодонска

	Дмитрук
Нина Васильевна
	- начальник отдела реализации МУП «Водоканал»

	Калинина
Валентина Николаевна
	- начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска

	Козоброд
Александр Александрович
	- директор ООО «Расчетный центр «ВТС» (по согласованию)

	Кучма
Екатерина Владимировна
	- ведущий инженер проектно-экономического отдела МКУ «Департамент строительства» (по согласованию)

	Меренков
Борис Леонидович

	- руководитель сектора по вопросам ЖКХ и ТОС Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Моисеев
Вячеслав Иванович
	- директор ПАО «ТНС энерго Ростов-на-Дону» (по согласованию)

	Пархоменко
Дмитрий Сергеевич
	- генеральный директор ООО «УЮТ», директор ООО «УЮТ-1», ООО «УЮТ-2» (по согласованию)

	Сивяков
Владимир Павлович
	- директор ООО «Жилремсервис»
(по согласованию)

	Стеценко
Татьяна Геннадьевна
	- заместитель начальника Волгодонского участка по реализации газа потребителям ООО «Газпром межрегионгаз Ростов-на-Дону» (по согласованию)

	Тищенко

Наталия Ивановна
	- начальник отдела экономического анализа и поддержки предпринимательства Администрации города Волгодонска

Управляющий делами                                                                        И.В. Орлова